СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                               от    25.08.2016      №583/49
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 26.11.2015  №440/38
«О бюджете Красногорского муниципального района на 2016 год
и на плановый период 2017 и 2018 годов»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 26.11.2015 №440/38 «О бюджете Красногорского муниципального района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:
1) В пункте 1:

в подпункте «а» цифры «5320081,89» и «2708503,89» заменить цифрами «5750300,24» и «2993094,24» соответственно;

в подпункте «б» цифры «6433603,89» заменить цифрами «6775393,24»;

в подпункте «в» цифры «1113522» заменить цифрами «1025093».
2)   В пункте 2:

в подпункте «а» цифры «5373322», «2471645», «5083341» и «2473646» заменить цифрами «5372810», «2471133», «5082829» и «2473134» соответственно;

в подпункте «б» цифры «5663431» и «5188671» заменить цифрами «5664969» и «5163159» соответственно;

в подпункте «в» цифры «290109» и «105330» заменить цифрами «292159» и «80330» соответственно.
3)   В пункте 3 цифры «139508,9» заменить цифрами «139987,7».
4)   В пункте 16 цифры «105211» заменить цифрами «109883».

5)   В пункте 18 цифры «175257», «197433» и «197863» заменить цифрами «208642», «172428» и «172858» соответственно.

6)   Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет Красногорского муниципального района на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
7)   Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Красногорского муниципального района на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

8)   Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Красногорского муниципального района на плановый период 2017 и 2018 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

9)   Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Красногорского муниципального района на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

10)   Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Красногорского муниципального района на 2017-2018 годы» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

11)   Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Красногорского муниципального района на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

12)   Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Красногорского муниципального района на плановый период 2017 и 2018 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

13)   Приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Красногорского муниципального района на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.

14)   Приложение 11«Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Красногорского муниципального района на плановый период 2017 и 2018 годов» изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.

15)   Приложение 12 «Иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджета Красногорского муниципального района в бюджеты других уровней в 2016 году» изложить в редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.

	Глава Красногорского

муниципального района
	Председатель

Совета депутатов

	М.В. Сапунов ___________________
	С.В.Трифонов ___________________